
30.12.2020, 12:09:19

Gemischte Klasse West 1 4er 100, 16. SPT 2017/18
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Ergebnisse:
KF Sembach 3 - SKC Sippersfeld 1 1755 : 1736  
KSV Landstuhl 2 - SKC Sippersfeld 2 1662 : 1587  
SV Morlautern 1 - SKK Barb. Kaiserslautern 3 1681 : 1548  
SKC BW Neuhemsbach 1 - SKC Rimschweiler 1 1711 : 1694  
Fortuna Brücken 1 - SKC Mehlingen 3 1731 : 1645  

Tabelle:

Pl. Mannschaft Sp. Punkte Kegel DS-H DS-A DS-G

1 Fortuna Brücken 1 16 28 : 4 27455 1670,6 1751,2 1715,9
2 KF Sembach 3 16 26 : 6 27649 1784,6 1671,5 1728,1
3 SKC Sippersfeld 1 16 22 : 10 26786 1705,9 1642,4 1674,1
4 SKC Mehlingen 3 16 19 : 13 27227 1718,8 1684,6 1701,7
5 SKC Sippersfeld 2 16 14 : 18 26223 1676,3 1601,6 1638,9
6 SKC Rimschweiler 1 16 14 : 18 25643 1594,6 1610,8 1602,7
7 SV Morlautern 1 16 14 : 18 24481 1591,3 1693,2 1632,1
8 SKC BW Neuhemsbach 1 16 11 : 21 25435 1677,0 1502,4 1589,7
9 KSV Landstuhl 2 16 8 : 24 25363 1603,5 1566,9 1585,2

10 SKK Barb. Kaiserslautern 3 16 4 : 28 24772 1581,3 1515,3 1548,3

Mannschaft der Woche:

Pl. Name Club Ges. V A F

1 Markus Bernd FBR 470 300 170 1
2 Hans-Jürgen Schmidt BWN 457 275 182 6
3 Ottmar Matheis SIP 456 313 143 6
4 Thomas Fröhlich SVM 456 313 143 3
5 Richard Höning SIP 450 278 172 3
6 Marco Spann SEM 450 321 129 7

Gesamt: 2739

Top 16 der Saison:

Pl. Name Club AS HS GS

1 Markus Bernd FBR 463.6 456.3 460.4
2 Christoph Mang FBR 456.6 424.1 442.4
3 Sarah Mang FBR 437.2 413.6 426.9
4 Dieter Hartmann MEH 425.8 429.1 427.8
5 Stefan Bernhart MEH 424.6 437.4 432.1
6 Ottmar Matheis SIP 424.0 426.6 425.3
7 Fabian Schwehm SEM 422.8 426.0 424.5
8 Harald Wissmann MEH 422.8 414.8 419.2
9 Klaus Lorenz SIP 422.2 426.7 424.6

10 Christel Borger - Krick KLA 420.3 417.0 418.8
11 Richard Höning SIP 418.4 437.6 426.4
12 Herbert Werst SVM 418.3 404.2 407.8
13 Fritz Bastian RIM 416.5 403.3 412.1
14 Marco Spann SEM 413.6 452.4 433.0
15 Umberto Ciocchi SEM 411.2 447.3 430.6
16 Hans-Jürgen Eyerdam SIP 410.4 428.8 420.2

(c) 2013 Jörg Böckle
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DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

17 Werner Jahn KLA 407.2 404.2 405.5
18 Jakob Rutz SIP 406.9 424.1 415.5
19 Hans-Jürgen Schmidt BWN 403.0 437.5 418.9
20 Daniela Bernecke RIM 399.1 421.5 408.7
21 Egon Groß SIP 398.3 416.6 408.2
22 Tanja Walle RIM 397.4 383.7 391.0
23 Martin Herzog SIP 393.0 419.5 408.1
24 Heiko-Dirk Wohland SIP 390.0 420.9 406.5
25 Matthias Müller MEH 388.8 426.4 410.8
26 Susanne Stengel SBK 383.3 396.8 388.9
27 Hans-Jürgen Geisler BWN 377.9 417.8 396.3
28 Michael Ziegler BWN 375.8 419.8 397.8
29 Günter Ulbrich BWN 374.7 410.4 389.6

(c) 2013 Jörg Böckle
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Gemischte Klasse West 1 4er 100, 16. SPT 2017/18
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

1 Thilo Rüger 0 KLA 471.0 466.0 468.5 1 1 0
2 Roland Gies 0 KLA 467.0 437.0 452.0 1 1 0
3 Rene Wilking 0 SVM 464.0 416.8 440.4 5 5 427
4 Markus Bernd 0 FBR 463.6 456.3 460.4 9 7 470
5 Helmut Ringle 0 MEH 460.7 451.3 456.0 3 3 442
6 Christoph Mang 0 FBR 456.6 424.1 442.4 9 7 420
7 Wolfgang Hess 0 MEH 454.0 0.0 454.0 1 0
8 Heiko Schneider 0 SEM 453.0 481.8 467.4 4 4 0
9 Thomas Fröhlich 0 SVM 448.6 418.4 433.5 5 5 456

10 Uwe Heiden 0 SEM 439.5 432.0 435.0 2 3 423
11 Sarah Mang 522 FBR 437.2 413.6 426.9 9 7 421
12 Björn Bläse 0 MEH 429.0 0.0 429.0 1 0
13 Dieter Hartmann 0 MEH 425.8 429.1 427.8 5 7 0
14 Stefan Bernhart 0 MEH 424.6 437.4 432.1 5 7 0
15 Ottmar Matheis 0 SIP 424.0 426.6 425.3 8 8 456
16 Fabian Schwehm 0 SEM 422.8 426.0 424.5 5 6 0
17 Harald Wissmann 0 MEH 422.8 414.8 419.2 6 5 393
18 Klaus Lorenz 0 SIP 422.2 426.7 424.6 5 6 433
19 Dieter Korn 0 SVM 421.0 350.0 385.5 1 1 0
20 Christel Borger - Krick 0 KLA 420.3 417.0 418.8 7 6 438
21 Sebastian Schäfer 0 SEM 419.0 0.0 419.0 1 0
22 Uwe Rohde 0 SBK 418.7 426.5 423.1 3 4 412
23 Richard Höning 0 SIP 418.4 437.6 426.4 7 5 450
24 Herbert Werst 0 SVM 418.3 404.2 407.8 3 9 387
25 Fritz Bastian 0 RIM 416.5 403.3 412.1 8 4 449
26 Marco Spann 0 SEM 413.6 452.4 433.0 7 7 450
27 Jürgen Geissler 0 SBK 413.0 0.0 413.0 1 0
28 Elke Janz 413 RIM 413.0 393.0 399.0 3 7 414
29 Thomas Barz 0 SBK 412.3 0.0 412.3 3 0
30 Ralf Mang 0 FBR 411.8 384.5 398.1 4 4 420
31 Umberto Ciocchi 0 SEM 411.2 447.3 430.6 6 7 436
32 Wolfgang Dietz 0 MEH 410.7 423.7 417.2 3 3 0
33 Hans-Jürgen Eyerdam 0 SIP 410.4 428.8 420.2 7 8 426
34 Guido Lamb 0 MEH 410.0 0.0 410.0 1 0
35 Alexander Lenz 0 SVM 408.3 386.0 399.4 3 2 0
36 Werner Jahn 0 KLA 407.2 404.2 405.5 5 6 426
37 Jakob Rutz 0 SIP 406.9 424.1 415.5 8 8 421
38 Peter Rapp 0 SEM 405.8 451.0 422.8 5 3 446
39 Dieter Krieg 0 SIP 405.3 405.5 405.4 3 2 403
40 Ringo Langer 0 SIP 404.0 400.5 402.8 4 2 0
41 Hans-Jürgen Schmidt 0 BWN 403.0 437.5 418.9 7 6 457
42 Volker Mücklich 0 SVM 402.7 404.4 403.9 3 7 411
43 Daniela Bernecke 440 RIM 399.1 421.5 408.7 8 6 405
44 Egon Groß 0 SIP 398.3 416.6 408.2 6 7 367
45 Tanja Walle 411 RIM 397.4 383.7 391.0 8 7 426
46 Monika Lehmann 447 KLA 395.0 386.7 390.0 2 3 0
47 Martin Herzog 0 SIP 393.0 419.5 408.1 6 8 367
48 Dario Lersch 0 SBK 390.0 423.0 406.5 1 1 390
49 Heiko-Dirk Wohland 0 SIP 390.0 420.9 406.5 7 8 0
50 Horst Krehbiel 0 SBK 389.3 403.5 397.4 3 4 0

(c) 2013 Jörg Böckle



30.12.2020, 12:09:19

Gemischte Klasse West 1 4er 100, 16. SPT 2017/18
DCU - LANDESVERBAND RHEINHESSEN-PFALZ e.V.

Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

51 Silvia Mang 390 FBR 389.0 0.0 389.0 1 0
52 Matthias Müller 0 MEH 388.8 426.4 410.8 5 7 384
53 Angela Bastian 445 RIM 388.6 394.4 391.5 5 5 0
54 Dominic Dorn 0 SBK 385.0 368.0 376.5 2 2 0
55 Knut Letzel 0 FBR 384.0 346.0 368.8 3 2 0
56 Heinz Busch 0 SBK 384.0 414.7 402.4 2 3 0
57 Susanne Stengel 405 SBK 383.3 396.8 388.9 7 5 393
58 Thomas Schwab 0 SEM 383.0 0.0 383.0 1 0
59 Jörg Harz 0 SBK 382.0 390.0 386.0 1 1 0
60 Winfried Flierl 0 SVM 380.5 379.0 379.5 2 4 0
61 Hans-Jürgen Geisler 0 BWN 377.9 417.8 396.3 7 6 405
62 Luzia Heieck 407 KLA 376.2 377.2 376.7 5 5 391
63 Michael Ziegler 0 BWN 375.8 419.8 397.8 6 6 443
64 Elfriede Monteiro Da Costa 0 KLA 375.5 391.0 383.3 2 2 0
65 Günter Ulbrich 0 BWN 374.7 410.4 389.6 7 5 406
66 Walter Lenhart 0 SEM 374.0 0.0 374.0 1 0
67 José Monteiro Da Costa 0 KLA 371.0 401.0 386.0 3 3 407
68 Heike Neu 407 SBK 365.7 375.3 370.5 3 3 353
69 Ludwig Pfleger 0 KLA 364.7 0.0 364.7 3 0
70 Christian Luft 0 BWN 345.0 404.7 380.8 4 6 0
71 Jürgen Karreis-Kurz 0 KLA 342.0 382.5 369.0 1 2 0
72 Matthias Fehlinger 0 SIP 326.0 0.0 326.0 1 0
73 Wolfgang Krick 0 KLA 324.0 0.0 324.0 2 0
74 Wolfgang Neu 0 SBK 321.0 0.0 321.0 1 0
75 Sylvia Ziegler 402 BWN 295.0 0.0 295.0 1 0
76 Jannik Dorn 0 SBK 241.5 349.0 295.3 2 2 0
77 Andreas Müller 0 SBK 175.0 396.5 322.7 1 2 0
78 Paul-Gerhard Hehrlein 0 BWN 0.0 456.0 456.0 1 0
79 Lars Klebrowski 0 SEM 0.0 434.0 434.0 1 0
80 Gernot Leiner 0 RIM 0.0 427.0 427.0 2 0
81 Marco Steffan 0 SBK 0.0 426.0 426.0 1 0
82 Marco Bäcker 0 SBK 0.0 425.0 425.0 1 0
83 Joachim Stengel 0 SBK 0.0 422.0 422.0 1 0
84 Regina Bauer 471 SEM 0.0 413.0 413.0 1 0
85 Jessica Fehlinger 415 SIP 0.0 411.0 411.0 1 0
86 Kevin Rüger 0 KLA 0.0 403.5 403.5 2 0
87 Volker Bäcker 0 KLA 0.0 395.0 395.0 1 0
88 Frank Bungert 0 SVM 0.0 347.0 347.0 1 0
89 Gerhard Lenz 0 SVM 0.0 346.0 346.0 2 0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

1 Thilo Rüger KLA 1 314.0 152.0 3.0 466.0 1 312.0 159.0 2.0 471.0 2 313.0 155.5 2.5 468.5

2 Roland Gies KLA 1 303.0 134.0 4.0 437.0 1 313.0 154.0 3.0 467.0 2 308.0 144.0 3.5 452.0

3 Rene Wilking SVM 5 293.6 123.2 5.8 416.8 5 312.2 151.8 4.0 464.0 10 302.9 137.5 4.9 440.4

4 Markus Bernd FBR 7 301.1 155.1 1.6 456.3 9 304.2 159.3 2.2 463.6 16 302.9 157.5 1.9 460.4

5 Helmut Ringle MEH 3 304.7 146.7 5.0 451.3 3 307.3 153.3 4.3 460.7 6 306.0 150.0 4.7 456.0

6 Christoph Mang FBR 7 289.0 135.1 3.4 424.1 9 299.8 156.8 2.8 456.6 16 295.1 147.3 3.1 442.4

7 Wolfgang Hess MEH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 307.0 147.0 2.0 454.0 1 307.0 147.0 2.0 454.0

8 Heiko Schneider SEM 4 329.5 152.3 3.5 481.8 4 307.0 146.0 5.3 453.0 8 318.3 149.1 4.4 467.4

9 Thomas Fröhlich SVM 5 297.8 120.6 4.4 418.4 5 307.2 141.4 5.4 448.6 10 302.5 131.0 4.9 433.5

10 Uwe Heiden SEM 3 302.7 129.3 6.7 432.0 2 308.5 131.0 8.5 439.5 5 305.0 130.0 7.4 435.0

11 Sarah Mang FBR 7 281.0 132.6 5.6 413.6 9 298.6 138.7 5.8 437.2 16 290.9 136.0 5.7 426.9

12 Björn Bläse MEH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 304.0 125.0 3.0 429.0 1 304.0 125.0 3.0 429.0

13 Dieter Hartmann MEH 7 295.6 133.6 8.0 429.1 5 296.2 129.6 7.8 425.8 12 295.8 131.9 7.9 427.8

14 Stefan Bernhart MEH 7 300.0 137.4 5.9 437.4 5 285.2 139.4 7.8 424.6 12 293.8 138.3 6.7 432.1

15 Ottmar Matheis SIP 8 291.6 135.0 4.5 426.6 8 297.3 126.8 6.4 424.0 16 294.4 130.9 5.4 425.3

16 Fabian Schwehm SEM 6 295.3 130.7 6.8 426.0 5 286.2 136.6 5.8 422.8 11 291.2 133.4 6.4 424.5

17 Harald Wissmann MEH 5 287.2 127.6 6.2 414.8 6 297.2 125.7 8.0 422.8 11 292.6 126.5 7.2 419.2

18 Klaus Lorenz SIP 6 295.5 131.2 5.2 426.7 5 295.6 126.6 5.6 422.2 11 295.5 129.1 5.4 424.6

19 Dieter Korn SVM 1 261.0 89.0 5.0 350.0 1 279.0 142.0 5.0 421.0 2 270.0 115.5 5.0 385.5

20 Christel Borger - Krick KLA 6 288.2 128.8 6.8 417.0 7 286.9 133.4 7.7 420.3 13 287.5 131.3 7.3 418.8

21 Sebastian Schäfer SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 269.0 150.0 5.0 419.0 1 269.0 150.0 5.0 419.0

22 Uwe Rohde SBK 4 296.8 129.8 10.5 426.5 3 301.7 117.0 8.7 418.7 7 298.9 124.3 9.7 423.1

23 Richard Höning SIP 5 294.8 142.8 5.8 437.6 7 285.9 132.6 7.3 418.4 12 289.6 136.8 6.7 426.4

24 Herbert Werst SVM 9 281.6 122.7 6.9 404.2 3 286.0 132.3 7.3 418.3 12 282.7 125.1 7.0 407.8

25 Fritz Bastian RIM 4 289.3 114.0 7.5 403.3 8 290.0 126.5 7.0 416.5 12 289.8 122.3 7.2 412.1

26 Marco Spann SEM 7 309.9 142.6 6.3 452.4 7 291.4 122.1 7.7 413.6 14 300.6 132.4 7.0 433.0

27 Jürgen Geissler SBK 0.0 0.0 0.0 0.0 1 280.0 133.0 3.0 413.0 1 280.0 133.0 3.0 413.0

28 Elke Janz RIM 7 277.1 115.9 9.7 393.0 3 284.7 128.3 7.0 413.0 10 279.4 119.6 8.9 399.0

29 Thomas Barz SBK 0.0 0.0 0.0 0.0 3 289.7 122.7 12.7 412.3 3 289.7 122.7 12.7 412.3

30 Ralf Mang FBR 4 267.5 117.0 8.0 384.5 4 287.3 124.5 8.0 411.8 8 277.4 120.8 8.0 398.1

31 Umberto Ciocchi SEM 7 309.1 138.1 7.7 447.3 6 285.2 126.0 9.3 411.2 13 298.1 132.5 8.5 430.6

32 Wolfgang Dietz MEH 3 301.7 122.0 9.3 423.7 3 287.3 123.3 11.3 410.7 6 294.5 122.7 10.3 417.2

33 Hans-Jürgen Eyerdam SIP 8 297.4 131.4 7.3 428.8 7 288.3 122.1 9.1 410.4 15 293.1 127.1 8.1 420.2

34 Guido Lamb MEH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 292.0 118.0 9.0 410.0 1 292.0 118.0 9.0 410.0

35 Alexander Lenz SVM 2 282.5 103.5 11.0 386.0 3 279.0 129.3 7.7 408.3 5 280.4 119.0 9.0 399.4

36 Werner Jahn KLA 6 292.2 112.0 8.5 404.2 5 284.4 122.8 11.4 407.2 11 288.6 116.9 9.8 405.5

37 Jakob Rutz SIP 8 293.9 130.3 6.8 424.1 8 289.3 117.6 9.6 406.9 16 291.6 123.9 8.2 415.5

38 Peter Rapp SEM 3 308.0 143.0 4.0 451.0 5 283.6 122.2 7.2 405.8 8 292.8 130.0 6.0 422.8

39 Dieter Krieg SIP 2 294.5 111.0 12.5 405.5 3 294.0 111.3 9.0 405.3 5 294.2 111.2 10.4 405.4

40 Ringo Langer SIP 2 287.5 113.0 11.5 400.5 4 286.8 117.3 12.3 404.0 6 287.0 115.8 12.0 402.8

41 Hans-Jürgen Schmidt BWN 6 292.5 145.0 5.7 437.5 7 281.1 121.9 8.1 403.0 13 286.4 132.5 7.0 418.9

42 Volker Mücklich SVM 7 283.1 121.3 8.3 404.4 3 297.7 105.0 12.7 402.7 10 287.5 116.4 9.6 403.9

43 Daniela Bernecke RIM 6 298.7 122.8 6.3 421.5 8 281.9 117.3 6.9 399.1 14 289.1 119.6 6.6 408.7

44 Egon Groß SIP 7 292.6 124.0 9.0 416.6 6 278.3 120.0 8.0 398.3 13 286.0 122.2 8.5 408.2

45 Tanja Walle RIM 7 271.9 111.9 12.7 383.7 8 282.0 115.4 9.5 397.4 15 277.3 113.7 11.0 391.0

46 Monika Lehmann KLA 3 271.3 115.3 7.7 386.7 2 281.0 114.0 9.0 395.0 5 275.2 114.8 8.2 390.0

47 Martin Herzog SIP 8 287.0 132.5 8.4 419.5 6 279.0 114.0 11.0 393.0 14 283.6 124.6 9.5 408.1

48 Dario Lersch SBK 1 300.0 123.0 11.0 423.0 1 272.0 118.0 9.0 390.0 2 286.0 120.5 10.0 406.5

49 Heiko-Dirk Wohland SIP 8 290.3 130.6 4.8 420.9 7 274.6 115.4 9.9 390.0 15 282.9 123.5 7.1 406.5

50 Horst Krehbiel SBK 4 280.0 123.5 9.0 403.5 3 278.3 111.0 12.3 389.3 7 279.3 118.1 10.4 397.4

(c) 2013 Jörg Böckle
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Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

51 Silvia Mang FBR 0.0 0.0 0.0 0.0 1 276.0 113.0 16.0 389.0 1 276.0 113.0 16.0 389.0

52 Matthias Müller MEH 7 290.4 136.0 5.9 426.4 5 281.6 107.2 10.6 388.8 12 286.8 124.0 7.8 410.8

53 Angela Bastian RIM 5 276.4 118.0 8.6 394.4 5 272.2 116.4 8.8 388.6 10 274.3 117.2 8.7 391.5

54 Dominic Dorn SBK 2 271.0 97.0 16.5 368.0 2 270.0 115.0 13.0 385.0 4 270.5 106.0 14.8 376.5

55 Knut Letzel FBR 2 249.5 96.5 12.0 346.0 3 274.7 109.3 11.0 384.0 5 264.6 104.2 11.4 368.8

56 Heinz Busch SBK 3 284.3 130.3 11.3 414.7 2 288.0 96.0 14.5 384.0 5 285.8 116.6 12.6 402.4

57 Susanne Stengel SBK 5 288.2 108.6 12.2 396.8 7 282.7 100.6 13.6 383.3 12 285.0 103.9 13.0 388.9

58 Thomas Schwab SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 277.0 106.0 20.0 383.0 1 277.0 106.0 20.0 383.0

59 Jörg Harz SBK 1 276.0 114.0 6.0 390.0 1 279.0 103.0 12.0 382.0 2 277.5 108.5 9.0 386.0

60 Winfried Flierl SVM 4 268.3 110.8 11.0 379.0 2 275.0 105.5 12.0 380.5 6 270.5 109.0 11.3 379.5

61 Hans-Jürgen Geisler BWN 6 289.7 128.2 7.3 417.8 7 265.3 112.6 11.9 377.9 13 276.5 119.8 9.8 396.3

62 Luzia Heieck KLA 5 275.8 101.4 13.0 377.2 5 265.2 111.0 10.0 376.2 10 270.5 106.2 11.5 376.7

63 Michael Ziegler BWN 6 290.5 129.3 8.0 419.8 6 266.7 109.2 9.3 375.8 12 278.6 119.3 8.7 397.8

64 Elfriede Monteiro Da Costa KLA 2 290.5 100.5 14.0 391.0 2 256.0 119.5 11.5 375.5 4 273.3 110.0 12.8 383.3

65 Günter Ulbrich BWN 5 281.6 128.8 7.0 410.4 7 273.0 101.7 11.7 374.7 12 276.6 113.0 9.8 389.6

66 Walter Lenhart SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 277.0 97.0 14.0 374.0 1 277.0 97.0 14.0 374.0

67 José Monteiro Da Costa KLA 3 284.0 117.0 10.3 401.0 3 267.7 103.3 15.3 371.0 6 275.8 110.2 12.8 386.0

68 Heike Neu SBK 3 271.3 104.0 14.7 375.3 3 268.0 97.7 15.3 365.7 6 269.7 100.8 15.0 370.5

69 Ludwig Pfleger KLA 0.0 0.0 0.0 0.0 3 256.7 108.0 12.3 364.7 3 256.7 108.0 12.3 364.7

70 Christian Luft BWN 6 285.3 119.3 11.7 404.7 4 263.8 81.3 16.8 345.0 10 276.7 104.1 13.7 380.8

71 Jürgen Karreis-Kurz KLA 2 275.0 107.5 9.5 382.5 1 246.0 96.0 11.0 342.0 3 265.3 103.7 10.0 369.0

72 Matthias Fehlinger SIP 0.0 0.0 0.0 0.0 1 249.0 77.0 20.0 326.0 1 249.0 77.0 20.0 326.0

73 Wolfgang Krick KLA 0.0 0.0 0.0 0.0 2 236.0 88.0 22.0 324.0 2 236.0 88.0 22.0 324.0

74 Wolfgang Neu SBK 0.0 0.0 0.0 0.0 1 259.0 62.0 24.0 321.0 1 259.0 62.0 24.0 321.0

75 Sylvia Ziegler BWN 0.0 0.0 0.0 0.0 1 215.0 80.0 21.0 295.0 1 215.0 80.0 21.0 295.0

76 Jannik Dorn SBK 2 247.5 101.5 22.0 349.0 2 183.0 58.5 19.5 241.5 4 215.3 80.0 20.8 295.3

77 Andreas Müller SBK 2 279.5 117.0 14.0 396.5 1 121.0 54.0 7.0 175.0 3 226.7 96.0 11.7 322.7

78 Paul-Gerhard Hehrlein BWN 1 304.0 152.0 6.0 456.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 304.0 152.0 6.0 456.0

79 Lars Klebrowski SEM 1 302.0 132.0 5.0 434.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 302.0 132.0 5.0 434.0

80 Gernot Leiner RIM 2 300.0 127.0 5.5 427.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2 300.0 127.0 5.5 427.0

81 Marco Steffan SBK 1 295.0 131.0 6.0 426.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 295.0 131.0 6.0 426.0

82 Marco Bäcker SBK 1 287.0 138.0 3.0 425.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 287.0 138.0 3.0 425.0

83 Joachim Stengel SBK 1 289.0 133.0 6.0 422.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 289.0 133.0 6.0 422.0

84 Regina Bauer SEM 1 314.0 99.0 10.0 413.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 314.0 99.0 10.0 413.0

85 Jessica Fehlinger SIP 1 297.0 114.0 7.0 411.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 297.0 114.0 7.0 411.0

86 Kevin Rüger KLA 2 285.0 118.5 6.5 403.5 0.0 0.0 0.0 0.0 2 285.0 118.5 6.5 403.5

87 Volker Bäcker KLA 1 305.0 90.0 10.0 395.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 305.0 90.0 10.0 395.0

88 Frank Bungert SVM 1 258.0 89.0 7.0 347.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 258.0 89.0 7.0 347.0

89 Gerhard Lenz SVM 2 255.5 90.5 12.5 346.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2 255.5 90.5 12.5 346.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Spielbegegnungen

KF Sembach 3 - SKC Sippersfeld 1
Umberto Ciocchi 314 122 8 436 433 5 131 302 Klaus Lorenz
Marco Spann 321 129 7 450 426 9 116 310 Hans-Jürgen Eyerdam
Uwe Heiden 299 124 6 423 421 14 106 315 Jakob Rutz
Peter Rapp 307 139 4 446 456 6 143 313 Ottmar Matheis
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  

0 0 0 0 0 0 0 0  
+19 1241 514 25 1755 1736 34 496 1240

KSV Landstuhl 2 - SKC Sippersfeld 2
Werner Jahn 286 140 10 426 367 13 102 265 Martin Herzog
Luzia Heieck 288 103 10 391 367 11 89 278 Egon Groß
José Monteiro Da Costa 300 107 13 407 403 8 120 283 Dieter Krieg
Christel Borger - Krick 295 143 2 438 450 3 172 278 Richard Höning
Wolfgang Krick 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  

0 0 0 0 0 0 0 0  
+75 1169 493 35 1662 1587 35 483 1104

SV Morlautern 1 - SKK Barb. Kaiserslautern 3
Thomas Fröhlich 313 143 3 456 412 2 123 289 Uwe Rohde
Volker Mücklich 299 112 4 411 393 12 96 297 Susanne Stengel
Herbert Werst 263 124 10 387 353 16 86 267 Heike Neu
Rene Wilking 295 132 4 427 390 9 118 272 Dario Lersch
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
+133 1170 511 21 1681 1548 39 423 1125

SKC BW Neuhemsbach 1 - SKC Rimschweiler 1
Günter Ulbrich 290 116 8 406 414 9 134 280 Elke Janz
Hans-Jürgen Geisler 292 113 12 405 426 5 124 302 Tanja Walle
Michael Ziegler 304 139 9 443 405 9 106 299 Daniela Bernecke
Hans-Jürgen Schmidt 275 182 6 457 449 5 147 302 Fritz Bastian
 0 0 0 0 0 0 0 0 Gerhard Janz
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
+17 1161 550 35 1711 1694 28 511 1183

Fortuna Brücken 1 - SKC Mehlingen 3
Sarah Mang 289 132 4 421 217 3 70 147 Dieter Hartmann
Ralf Mang 288 132 9 420 384 10 116 268 Matthias Müller
Christoph Mang 285 135 1 420 393 11 113 280 Harald Wissmann
Markus Bernd 300 170 1 470 442 4 141 301 Helmut Ringle
Ingo Spengler 0 0 0 0 209 3 50 159 Stefan Bernhart
Silvia Mang 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
 0 0 0 0 0 0 0 0  
+86 1162 569 15 1731 1645 31 490 1155

(c) 2013 Jörg Böckle


